

## Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Postępowanie znak: ZP.271.12.2013

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 na rozbudowę cmentarza komunalnego przy ul. Piaskowej w Iławie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) **zwanej dalej „ustawą Pzp”**, w związku ze **zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia** Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na rozbudowę cmentarza komunalnego przy ul. Piaskowej w Iławie:

### Zapytanie 1

(przedmiar poz. 9d.2) Czy należy wykonać cokol betonowy ogrodzenia tymczasowego, czy tylko fundamenty pod montaż słupków stalowych?

#### Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że **nie należy wykonywać** cokołu betonowego na całej długości ogrodzenia tymczasowego. Należy wykonać tylko fundamenty pod montaż słupków stalowych na głębokość 80 cm.

### Zapytanie 2

(przedmiar poz. 14d.3) W przedmiarze ogrodzenia nowego w ramach są słupki stalowe z kątownika 50 x 50 x 6 mm, natomiast w dokumentacji są słupki z teownika 50x50 mm, Jakże mają być?

#### Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że słupki należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną tj. słupki z teownika 50x50x6 mm

### Zapytanie 3

(przedmiar poz. 24d.5) Nie ma wyszczególnionej ilości drzew liściastych, iglastych oraz gatunku drzew. Proszę o podanie tych ilości oraz gatunek drzew.

#### Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający poniżej przedstawia ilość drzew liściastych, iglastych oraz gatunki drzew:

Lp.	GATUNEK	Ilość szt.
1.	Klon jawor	11
2.	Klon polny	26
3.	Brzoza brodawkowata	16
4.	Jarząb pośredni	13
5.	Dąb czerwony	10
6.	Świerk serbski	25
7.	Jodła kalifornijska	4

### Zapytanie 4

(przedmiar poz. 25d.3) Jaki ma być sadzony gatunek krzewów liściastych ?

#### Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy posadzić 25 szt. jałowca sabańskiego „Tamariscifolia”.

Inne zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. Treść wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. Termin składania ofert nie ulega zmianie. Zamawiający informuje, że dokona odpowiedniej modyfikacji ogłoszenia.

**BURMISTRZ**  
**MIASTA IŁAWY**

dr inż. Włodzisław Ptasznik